АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016 г.                                      г. Аксай                                             № 77

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 13.05.2013 г. № 481.

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента

Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации

Аксайского городского поселения от 13.05.2013 г. № 481 «о реализации

статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «о

противодействии коррупции», заменив слова «от 26.04.2013 г. № 460»

словами «от 30.12.2014 г. № 924».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования на официальном информационном стенде Администрации

Аксайского городского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О. А.

Глава

Аксайского городского поселения                                                    А.В. Головин

Проект постановления

вносит общий отдел

Администрации Аксайского городского поселения